**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

XCI. Das Kloster Diesdorf verkauft einen Wispel Getreide aus Eikhorst an die Jungfrau Kunigunde von dem Knesebeck, Vorsteherin des Caritäten-Amtes, zu Memorien für Elisabeth, Buffe und Werner von ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

XCI. Das Kloster Diesdorf verkauft einen Wispel Getreide aus Eikhorst an die Jungfrau Kunigunde von dem Knefebeck, Vorsteherin des Caritäten-Amtes, zu Memorien für Elisabeth, Busse und Werner von Bartensleben und Hempo von dem Knefebeck, am 1. April 1341.

Nos Albertus prepositus dei gracia, Mechtildis priorissa, Totusque Conuentus Sanctimonialium in Dyrtorp christi fidelibus vniuersis salutem in domino. Quia venerabilis matrona, anno domini M^o. CCC^o. III^o. VIII^o. ydus februarii, videlicet Margareta coniux domini Balduini militis de knesebeke piarum recordationum de nostro Granario comparauerat duos choros filiginis cum quibus in anniuersariis vtrorumque tempore suo due consolationes refectiue conuentui ministrabantur, sed ex nunc amborum anniuersaria ad dominicam Oculi transponimus simul et semel deuocius peragenda annis singulis et extunc vnica consolatio refectiua cum vno choro filiginis predictorum nostro Conuentui fidelius procuretur. Recognoscentes igitur lucidius per presentes, quod reliquum chorum filiginis vendidimus pari consensu dilecte nobis Conmoniali domine konegundi de knesbeke, exnunc Officii karitatis amministratrici, pro triginta marcis persolutis, Ita quod ipsa aut amministratrix dicti Officii qualiscunque dictum choros filiginis percipere et habere debeat singulis annis expeditius in festo beati Martini de Curia nostri subditi Luttekemannes in Ekhorst, eidem Officio perpetue conmanendo et ex inde memoria domine Elyzabeth de Bertensfleue, domino Hemponis de knesbeke, Dominorum Buffonis et weneri dictorum de Bertensfleue, militum, et omnium, qui dicto Officio benefecerunt et sint benefacturi, singulis annis in die Berwardi deuocius peragatur. Ceterum si dicta Curia efficeretur deserta, extunc dictum choros filiginis de nostro Granario domino konegundi aut dicti Officii amministratrici qualicunque annis singulis festo quo supra precipimus et obligamur presentari. In huius facti euidentiam sigilla nostra concorditer sunt appensa. Datum anno domini M^o. CCC^o. XL^o. primo die Palmarum.